平成 24 年度 市政運営会議 議事概要

日 時 平成 25 年 2 月 5 日（火）13:45～14:30

議 題 新たな拠点体育館の整備について

出席者 髙島市長，山崎副市長，渡邊副市長，大野副市長，総務企画局長，

財政局長，市民局長 ほか

決定事項

○ 新たな拠点体育館の施設規模や整備場所については「別紙１」のとお

りとする。

○ 新たな拠点体育館の基本計画（案）は「別紙2」のとおりとする。

主な意見 ○ 施設内容や事業費の詳細については、財政局と引き続き協議をする必

要がある。

○ 大規模イベント開催時には，特定の時間に多くの来場者が集中すること

が想定されることから，地区内の円滑な交通処理が図られるよう，施設計

画等を検討する必要がある。

○ 開館後は、事業局や各種団体等がアイランドシティで健康・スポーツをテ

ーマにしたまちづくりを行う際は、施設の利用等について協力をお願い

したい。